13
5°
±0.2
d 1
 m
7
P 1 2 3 4 5 6 M 1 2 3 K 1 2 3 N 1 2 3 4 S 1 2 3 4 5 H 1 2 3
IT10
13,00 13 EXD-2F03-1300-HU310 30612736
13,50 13,5 EXD-2F03-1350-HU310 30612737
14,00 14 EXD-2F03-1400-HU310 30612739
14,50 14,5 EXD-2F03-1450-HU310 30612740
15,00 15 EXD-2F03-1500-HU310 30612743
15,50 15 EXD-2F03-1550-HU310 30612745
16,00 16 EXD-2F03-1600-HU310 30612747
17,00 17 EXD-2F03-1700-HU310 30612754
17,50 17 EXD-2F03-1750-HU310 30612755
18,25 18 EXD-2F03-1825-HU310 30612759
18,50 18 EXD-2F03-1850-HU310 30612760
19,00 19 EXD-2F03-1900-HU310 30612762
20,00 20 EXD-2F03-2000-HU310 30612769
20,50 20 EXD-2F03-2050-HU310 30612771
21,00 21 EXD-2F03-2100-HU310 30612774
22,00 22 EXD-2F03-2200-HU310 30612777
22,50 22 EXD-2F03-2250-HU310 30612780
23,00 23 EXD-2F03-2300-HU310 30612783
23,50 23 EXD-2F03-2350-HU310 30612785
24,00 24 EXD-2F03-2400-HU310 30612789
24,50 24 EXD-2F03-2450-HU310 30612790
25,00 25 EXD-2F03-2500-HU310 30612793
26,00 26 EXD-2F03-2600-HU310 30612797
27,00 27 EXD-2F03-2700-HU310 30612799
29,50 29 EXD-2F03-2950-HU310 30612806
30,00 30 EXD-2F03-3000-HU310 30612807
34,00 34 EXD-2F03-3400-HU310 30649634
36,00 36 EXD-2F03-3600-HU310 30649636
d1
9,00 50,00
CONFIG
VOLLHARTMETALL-WERKZEUGE | Vollbohren
Ausführung:
Bohrerdurchmesser: 9,00 - 50,00 mm
Bohrungstoleranz: ≥ IT 10
Beschichtung: HU310
Schneidenanzahl:
Anzahl Führungsfasen:
2
2
Spitzenwinkel: 135°
Schneidplatten EXD
Aus Vollhartmetall, innere Kühlmittelzufuhr
Typ 03 - Alu
d1 von 13,00 bis 20,50
d1 m7 Halter-
größe D Spezifikation Bestell-Nr.
d1 von 21,00 bis 36,00
d1 m7 Halter-
größe D Spezifikation Bestell-Nr.
Konfigurierbare Merkmale
Durchmesser:
Durchmesser in Abstufungen
von 0,01 mm frei wählbar
Spezifikation:
EXD-2F03-[Durchmesser]-HU310
Beispiel:
EXD-2F02-1401-HU310
Werkzeugdurchmesser d1 = 14,01 mm
d1 min. d1 max.
Abmessungen konfigurierbare Baureihe
Maßangaben in mm.
Schnittwertempfehlung siehe Kapitelende.
Sonderausführungen und andere Beschichtungen auf Anfrage.
Lagerhaltige Vorzugsbaureihe
210